We czwartek, 4 (16) listopada, — św. Joanika i Nikandra. W piątek, 5 (17) listopada, — św. Halaktiona i Jony ar. W sobotę, 6 (18) listopada, — św. Pawła ispow. i Warlaa. Słońce wsch. o godz. 7 min. 22; zach. o godz. 4 min. 7.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.

Dnia 2 (14) Listopada 1871 r.

Table with 4 columns: Ciężnienie powietrza, Temperaturę, Wilgotność, Kierunek wiatru. Data for days 7, 8, 9.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We czwartek, 4 (16) listopada, — św. Edmunda. W piątek, 5 (17) listopada, — św. Salomei panny. W sobotę, 6 (18) listopada, — św. Maksymiljana bisk.

W dniu 2 (14) bież. mies. i roku, chorob w 8-miu cywilnych szpitalach: przybyło 58, wyzdrowiało 61, umarło 7, pozostało 1850 (mężczyzn 901, kobiet 949), z nich w szpitalu starozakonnym: mężczyzn 168, kobiet 175.

KURSA TELEGRAFICZNE Aigentury Rudolfa Okret z Berlina, d. 1 (13) Listopada 1871 r.

Table with columns for exchange rates (kursy) and prices (ceny) for various telegraphic services and commodities. Includes entries for Berlin, Vienna, and Paris.

Ceny Targowe.

Table of market prices (Ceny Targowe) for various goods like grain, oil, and other commodities.

N. D. 6914. *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie*. Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami partego i w zastosowaniu do art. 3 Najwyższego Ukazu z d. 14 (26) Grudnia 1865 roku o poszukiwaniu zaginionych lub skradzionych Listów Zastawnych lub kuponów podaje do powszechnej wiadomości, iż Ludwik Skaliński we wsi Ziemotki powiatu Turekskim, gubernji Kaliszskiej zamieszkały utracił listy zastawne Okresu III Serji I. Lit. B. Nr. 11743, Lit. C. Nr. 52383, 55696, 59047, 95479, 100.600, z kuponami i ma od wzięcia 1-o półrocza 1872 r. do wzięcia 1-o półrocza 1875 r. Ostrzeżenie przeto, że obieg powyższych listów i kuponów zakwestionowany niniejszym zostaje, iż w skutek tego każdy nabycyca listu lub kuponu zakwestionowanego, byłby powołany przez prokuratora do rozprawy sądowej o własność zakwestionowanego listu lub kuponu. Za Prezesa, Rusocki, [za Pisarza, Górski].

N. D. 7100. *Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie*. Z powodu nastąpienia śmierci Abrahama Heilberga, wierzyciela sumy rs. 1,200 zobowiązany do g. 10 (22) Maja 1872 r. w celu wyegzekwowania należności, pod jurysdykcją Sądu Pokojowego w Warszawie, toczy się postępowanie spadkowe i regulacji tego spadku w Kancelarii Hypotecznej wyznaczony został na dzień 18 (30) Maja 1872 r. S. Zawadzki, an [zajm].

N. D. 7101. *Warszawska Izba Skarbowa* podaje do powszechnej wiadomości, iż otrzymała z Departamentu Handlowego i Przemysłu żelazne arszyny, które rozesłała dla sprzedaży do kas Okręgowych i Powiatowych Gubernji Warszawskiej.

1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazanym będzie i podług art. 150 tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jakie w skutek aktu żądanej regulacji wydane zostaną, nastąpi w d. 11 (23) Lutego 1872 r. o godzinie 10 rano na posiedzeniu tutejszego Sądu i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesanci przeto bez dalszych zwlekań w tymże dniu ogłoszenia decyzji obecni być winni. Seydlowiec d. 23 Paźd. (4 Listopada) 1871 r. Podsek. Kozłowski.

N. D. 7076. Sąd Pokoju w Łowiczu. Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądania Prokuratury w Królestwie Polskiem, wywołania do pierwotnej regulacji hipoteki, podwórza gospodarczego co znajdującemu się na takowym domem: mieszkalnym i zabudowaniami gospodarskimi, wzdłuż ulicy Miodniczej, Powiecie Grodzickim, Gubernji Warszawskiej, a obecnie pod zawiadywaniem Skarbu przeszłych.

Zawiadania, że regulacja ta odbędzie się w Sądzie tutejszym w dniu 15 (27) Lutego 1872 r.

Wzwa zatem osoby mające prawa jakie lub pretensje do rzeczonych nieruchomości, aby w terminie powyższym osobicie lub przez pełnomocników legalnie umocownych, z dokumentami właściwymi, dla zameldowania takowych do protokołu regulacyjnego przybyli, gdyż w razie niestawienia się podpadną skutkiem prekluzji z art. 150 i 160 prawa o hipotekach z r. 1818 wynikającej.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu pierwotnej regulacji hipoteki wydane będzie, nastąpi na posiedzeniu Sądu Pokoju, w dniu 16 (28) Lutego 1872 r.

Assesor Trybunału, p. o. Podsek. Assesor Kolegjalny, Znajowski.

## LICYTACJE. — TORNI.

N. D. 6979. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 17 (29) Listopada r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 500 i na koszt ogłoszenia rs. 15 przy niniejszym załączam.

Stale moje zamieszkanie w N.N. pisalem dnia N. N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko) Warszawy d. 1 (13) Listopada 1871 r. p. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Lejtenant, Witkowski, za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko.

N. D. 7119. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 10 (22) Listopada r. b.

20 i na koszt ogłoszenia rs. 10, które niestawiającemu się przy licytacji natychmiast wrócić będą.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania każdodziennie w Wydziale Administracyjnym, Magistratu wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa d. 15 (27) Października 1871 r. p. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Lejtenant, Witkowski, za Naczelnika Kancelarji, M. Pronaszko.

N. D. 694